
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO

2022 m.                                     d. Nr. A-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 3
dalimi, įgyvendindamas Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės
20 d. įsakymo Nr. A-946 ,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės dokumentų valdymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“  (su  tolimesniais  pakeitimais)  1  punktu  patvirtintą  Šiaulių  miesto  savivaldybės
dokumentų valdymo tvarkos aprašą (toliau - Aprašas),

1. N u s t a t a u , kad:
1.1.  Šiaulių  miesto  savivaldybės  institucijų  teisės  aktų  projektų  (toliau  -  teisės  aktų

projektų)  antikorupcinis  vertinimas  atliekamas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  korupcijos
prevencijos  įstatymo  8  straipsnio  ir  Teisės  aktų  projektų  antikorupcinio  vertinimo  taisyklių,
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl teisės aktų
projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ nuostatomis;

1.2. Teisės  aktų  projektų  antikorupcinį  vertinimą atlieka  Šiaulių  miesto  savivaldybės
administracijos (toliau – Administracija) už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo;

1.3. Už korupcijai  atsparios  aplinkos  kūrimą  atsakingo  asmens  rengiamų teisės  aktų
projektų antikorupcinį vertinimą atlieka Administracijos Teisės skyriaus specialistas;

1.4. Teisės  aktų  projektų  antikorupcinis  vertinimas  atliekamas  teisės  akto  projektą
suderinus Apraše nustatyta tvarka su atsakingų skyrių specialistais;

1.5. Atitinkamo  teisės  akto  projekto  antikorupcinis  vertinimas  atliekamas  per  ne
trumpesnį kaip 3 darbo dienos ir ne ilgesnį kaip 5 darbo dienos terminą.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2014 m. spalio 3 d. įsakymą Nr. A-1314 „Dėl teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo“ su
visais pakeitimais ir papildymais.

3. Į p a r e i g o j u  Administracijos Bendrųjų reikalų skyrių supažindinti su šiuo įsakymu
visų  Administracijos  struktūrinių  padalinių  ir  į  padalinius  neįeinančius  valstybės  tarnautojus  ir
darbuotojus per dokumentų valdymo sistemą ,,Avilys“.

Šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas
paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu Dvaro
g. 81, 76298 Šiauliai,  arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo
rūmuose.

Administracijos direktorius Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2022-06-21 Nr. A-1151


	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	 DIREKTORIUS
	 ĮSAKYMAS
	 Šiauliai



